

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Приморский крайевой противотуберкулезный диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	997	997	90	40	1	766	100	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1066	1066	94	40	1	824	107	0	0
из них женщин	879	879	79	23	1	696	80	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)										
		классы																								
		химический	биологический	аэролин преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Подразделения г. Владивосток, ул. 15-я, 2																									
	Административный управленческий персонал																									
1-672/18	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по медицинской части)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-672/18	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

21-672/18	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23-672/18	Медицинская сестра (по образованию с медицинскими отходными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24-672/18	Медицинская сестра (предрейсового осмотра водителей)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25-672/18	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27-672/18	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-672/18	Кабинет оториноларинголога Врач (врач-оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31-672/18	Стоматологический кабинет Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32-672/18	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34-672/18	Физиотерапевтический кабинет Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35-672/18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36-672/18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
37-672/18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39-672/18	Кабинет функциональной диагностики Врач (врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40-672/18	Медицинская сестра по функ-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

59-672/18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-672/18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-672/18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-672/18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-672/18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-672/18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-672/18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-672/18	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-672/18	Бактериологическая лаборатория, г. Владивосток. (ул.15-я, 2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73-672/18	Заведующий лабораторией (заведующий лабораторией-врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

77-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
78-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
79-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
80-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
81-672/18	Врач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
82-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
83-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
84-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
85-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
86-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
87-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
88-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
89-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
90-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
91-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
92-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
93-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
94-672/18	Старший фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
95-672/18	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
96-672/18	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
97-672/18	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
98-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
99-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

100-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
101-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
102-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
103-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
104-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
105-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
106-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
107-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
108-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да							
109-672/18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет							
Клинико-диагностическая лаборатория г. Владивосток. (ул.15-я, 2)																																		
110-672/18	Заведующий лабораторией (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
111-672/18	Врач (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
112-672/18	Врач (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
113-672/18	Врач (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
114-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
115-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
116-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
117-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
118-672/18	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
119-	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет

672/18	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет
120-672/18	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет
121-672/18	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет
122-672/18	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет
123-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
124-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
125-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
126-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
127-672/18	кабинет лучевой диагностики, ки. г. Владивосток, 15-я, 2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Да	Нет
128-672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением - врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
129-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
130-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
131-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
132-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
133-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
134-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
135-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
136-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
137-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
138-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
139-672/18	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

160-672/18	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
161-672/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
162-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
163-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
164-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
165-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
166-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
167-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
168-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
169-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
170-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
171-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
172-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
173-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
174-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4-е отделение туберкулезное легочно-хирургическое-100 коек																					
175-672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением - врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
176-672/18	Врач (врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
177-672/18	Врач (врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
178-672/18	Врач (врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
179-672/18	Врач (врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
180-	Врач (врач-торакальный хирург)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет

672/18 181- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
182- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
183- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
184- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
185- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
186- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
187- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
188- 672/18	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
189- 672/18	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
190- 672/18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
191- 672/18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
192- 672/18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	/да	/да	/да	Нет	Нет
193- 672/18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
194- 672/18	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
195- 672/18А	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
195- 672/18- 1А (195- 672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
195- 672/18- 2А (195- 672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет
195- 672/18- 3А (195-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	/да	Нет	/да	/да	Нет	Нет

14А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 16А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 17А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 18А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 19А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 20А (195- 672/18А) 195-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 21А (195- 672/18А) 196-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
197- 672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
198- 672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
199- 672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
200-	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

672/18-201	Медицинская сестра перевязочной (асептическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-202	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-203	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-204	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-205	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-206	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-207	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-1А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-2А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-3А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-4А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-5А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-6А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-7А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672/18-208-	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

8А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-9А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-11А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-12А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-13А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-14А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-15А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-16А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-17А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-17А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-17А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-672/18-17А (208-672/18А)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

672/18А) 218- 672/18- 2А (218- 672/18А) 218- 672/18- 3А (218- 672/18А) 218- 672/18- 4А (218- 672/18А) 218- 672/18- 5А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
672/18- 6А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 7А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 8А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 9А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 10А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 11А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 12А (218-)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

672/18А) 218- 672/18- 13А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 14А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 15А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
218- 672/18- 16А (218- 672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
219- 672/18	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220- 672/18	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
221- 672/18	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222- 672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
223- 672/18	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
224- 672/18	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
225- 672/18	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
226- 672/18	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
227- 672/18А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
227- 672/18- 1А (227- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
227- 672/18- 2А (227- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

227-672/18-3А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-4А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-5А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-6А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-7А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-8А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-9А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-10А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-11А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-12А (227-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
227-672/18-13А (227-	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

672/18А) 227- 672/18- 14А (227- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
227- 672/18- 15А (227- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
227- 672/18- 16А (227- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
228- 672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
229- 672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
230- 672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
231- 672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	7-е отделение туберкулезное для больных костно-суставным туберкулезом-40 коек (отделение для больных туберкулезом внелегочных локализаций)																												
232- 672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением -врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
233- 672/18	Врач (врач-уролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
234- 672/18	Врач (врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
235- 672/18	Врач (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
236- 672/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
237- 672/18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
238- 672/18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
239- 672/18А	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	

239-672/18-1А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-2А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-3А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-4А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-5А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-6А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-7А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-8А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-9А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
239-672/18-10А (239-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
240-672/18	Медицинская сестра процедурной (процедурной, дистоскопической)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да
241-672/18	Медицинская сестра процедурной (процедурной, дистоскопической)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да

242-672/18	Медицинская сестра перевязочной (перевязочной, гипсовальной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
243-672/18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
244-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
245-672/18	Санитарка (пропедевтивной, цистостологической)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
246-672/18	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-1А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-2А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-3А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-4А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-5А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-6А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-7А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18-8А (247-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
247-672/18А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

2А (261-672/18А)																				Да	Нет	Да					
261-672/18-3А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-4А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-5А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-6А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-7А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-8А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-9А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-10А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-11А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-12А (261-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
261-672/18-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

13А (261- 672/18А) 261- 672/18- 14А (261- 672/18А) 261- 672/18- 15А (261- 672/18А) 261- 672/18- 16А (261- 672/18А) 261- 672/18- 17А (261- 672/18А) 262- 672/18 263- 672/18 264- 672/18 265- 672/18 266- 672/18 267- 672/18 268- 672/18А 268- 672/18- 1А (268- 672/18А) 268- 672/18- 2А (268- 672/18А) 268- 672/18-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да
Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да
Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да
Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да
Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	Да	Да	Нет	Да	
Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	
Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	Нет	Да	Нет	Да	

672/18-14А (268-672/18А)	Санитарка (палатная)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет		
268-672/18-15А (268-672/18А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
270-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
271-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
272-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Отделение анестезиологии и реанимации (8 коек)																												
273-672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
274-672/18	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
275-672/18	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
276-672/18	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277-672/18А	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277-672/18-1А (277-672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277-672/18-2А (277-672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277-672/18-3А (277-672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
277-672/18-4А (277-	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

612/18А) 277- 672/18- 5А (277- 672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
277- 672/18- 6А (277- 672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
277- 672/18- 7А (277- 672/18А)	Врач (врач-анестезиолог-реаниматолог (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
278- 672/18	Врач (врач-трансфузиолог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
279- 672/18	Старшая медицинская сестра (старшая медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
280- 672/18	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
281- 672/18	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
282- 672/18	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
283- 672/18А	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
283- 672/18- 1А (283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	/а
283- 672/18- 2А (283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
283- 672/18- 3А (283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
283- 672/18- 4А (283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
283- 672/18- 5А (283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
283- 672/18А)	Медицинская сестра (медицинская сестра-анестезист)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да

6.1/18А) 285- 672/18- 2А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
672/18- 3А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
285- 672/18- 4А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
672/18- 5А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
285- 672/18- 6А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
672/18- 7А (285- 672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
	Операционный блок																							
286- 672/18	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/b
287- 672/18	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	/a
288- 672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/a
	Патологоанатомическое отделение																							
289- 672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-патологоанатом)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
290- 672/18	Лаборант (лаборант-гистолог)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
291- 672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	/a
	АПТЕКА																							
292- 672/18	Заведующий аптекой (заведующий аптекой-провизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293- 672/18	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294-	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

337-672/18	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
338-672/18	Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
339-672/18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
340-672/18	Юристы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
341-672/18	Хозяйственная служба 1. Владивосток, 15-я, 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
342-672/18	Начальник отдела (начальник ремонтно-строительного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
343-672/18	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
344-672/18	Начальник отдела (начальник технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
345-672/18	Сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346-672/18А	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346-672/18-1А (346-672/18А)	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
346-672/18-2А (346-672/18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
346-672/18-3А (346-672/18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
346-672/18-4А (346-672/18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
346-672/18-5А (346-672/18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
346-672/18-6А (346-672/18А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет

672/18-5А (356-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-672/18А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672/18-1А (357-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-672/18-2А (357-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-672/18-3А (357-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-672/18-4А (357-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357-672/18-5А (357-672/18А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358-672/18	Подсобный рабочий	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359-672/18	Подсобный рабочий	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360-672/18	Подсобный рабочий	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366-672/18	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-672/18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-672/18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

369-672/18	Шоколик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
370-672/18	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж г. Владивосток																									
371-672/18	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372-672/18	Механик гаража	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373-672/18	Диспетчер дорожный (диспетчер гаража)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
376-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377-672/18	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378-672/18	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищевлок г. Владивосток, ул.15-я, 2																									
381-672/18	Заведующий предприятия общественного питания (заведующая пищеблоком)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-672/18	Заведующий складом (заведующий продовольственным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384-672/18А	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384-672/18-1А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384-672/18-2А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384-	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

672/18-3А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
384-672/18-4А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
384-672/18-5А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
384-672/18-6А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
384-672/18-7А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
384-672/18-8А (384-672/18А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
385-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
386-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
387-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
388-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
389-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
390-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделения г. Владивостока, ул. Минеральная, 8																							
	Общественный медицинский персонал																							
391-672/18	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
	Пищеблок г. Владивосток, ул. Минеральная, 8																							
392-672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
393-672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

194 672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
395- 672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
396- 672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
397- 672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
398- 672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
399- 672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
400- 672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
401- 672/18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба г. Владивосток, ул. Минеральная, 8																						
402- 672/18	Машинист котельной установки (машинист котельной 2-е приемное отделение г. Владивосток, ул. Минеральная, 8	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
403- 672/18	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
404- 672/18	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
405- 672/18	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
406- 672/18	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
407- 672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
408- 672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	1-е отделение фтизиатрического-160 коек (отделение для больных туберкулезом с множественной лекарственной устойчивостью возбудителя)																						
409-	Заведующий отделением (заведущий)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

4А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
426-672/18-5А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
426-672/18-7А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
426-672/18-8А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
426-672/18-9А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
426-672/18-10А (426-672/18А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
427-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434-	Филиал №1. Отделение г. Спасск-Дальний, ул. Дербенева, 23 2-е амбулаторно-поликлиническое отделение Заведующий отделением (заве-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

473-672/18	Сторож Гараж г. Спасск-Дальний, ул. Дербенева, 23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
474-672/18	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
475-672/18	Диспетчер (диспетчер гаража)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	ФИЛИАЛ №2. Отделения г. Владивосток, ул. 4-я Флотская, 37-39																			
	Общепольничный медицинский персонал																			
476-672/18	Врач (врач-клинический фармаколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
477-672/18	Врач (врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
478-672/18	Врач (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
479-672/18	Врач (врач-психиатр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
480-672/18	Врач (врач-офтальмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
481-672/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
482-672/18	Медицинская сестра (диетическая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
483-672/18	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
484-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
485-672/18	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
486-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
	Кабинет оториноларинголога																			
487-672/18	Врач (врач-оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
488-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
	Физиотерапевтический кабинет																			
489-672/18	Врач (врач-физиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
490-	Медицинская сестра по физио-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да

672/18-491-672/18	терапии Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
492-672/18	Кабинет ультразвуковой диагностики Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
493-672/18	3-е амбулаторно- поликлиническое отделение Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
494-672/18	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18А	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-1А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-2А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-3А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-4А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-5А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-6А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-7А (495-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
495-672/18-8А (495-	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

501-672/18	мониторинга, г. Владивосток, ул. Флотская, 37-39	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
502-672/18	Клинико-диагностическая лаборатория г. Владивосток (ул. Флотская, 37-39)	Врач (врач-клинический лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
503-672/18		Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
504-672/18	Лаборант	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
505-672/18		Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да
506-672/18	Хозяйственная служба г. Владивосток, ул. Флотская, 37-39 (прочий персонал)	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
507-672/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет
508-672/18		Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
509-672/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
510-672/18		Уборщик территорий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
511-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
512-672/18		Подсобный рабочий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
513-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
514-672/18		Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
515-672/18	Плотник	Плотник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
516-672/18		Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
517-672/18А	3-е Приемное отделение г. Владивосток, ул. Флотская, 37-39	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет

517-672/18-1А (517-672/18А)	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
517-672/18-2А (517-672/18А)	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
517-672/18-3А (517-672/18А)	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
517-672/18-4А (517-672/18А)	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
517-672/18-5А (517-672/18А)	Врач (для обеспечения круглосуточной работы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
518-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
519-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
520-672/18	9-е отделение фтизиатрическое - 60 коек (отделение для больных туберкулезом органов дыхания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
521-672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
522-672/18	Врач (врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
523-672/18А	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
523-672/18-1А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
523-672/18-2А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
523-672/18-3А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
523-672/18-4А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

3А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
523-672/18-4А (523-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
523-672/18-5А (523-672/18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
525-672/18	Медицинская сестра (для индивидуального ухода)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
526-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
527-672/18	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
528-672/18	Санитарка (процедурная)	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
529-672/18	Буфетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
530-672/18	10 - е отделение фтизиатрическое - 60 коек (отделение для больных туберкулезом, сочетанным с ВИЧ - инфекцией)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
530-672/18	Младшая медицинская сестра (по уходу за больными)	2	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
531-672/18	Буфетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
532-672/18	11-е отделение фтизиатрическое - 60 коек (отделение для больных туберкулезом органов дыхания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
532-672/18	Буфетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
533-672/18	1-е Детское амбулаторно-поликлиническое отделение, г. Владивосток, ул. Спиридонова, 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
533-672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-фтизиатр)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
534-672/18	Врач (врач-фтизиатр-участковый)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
535-	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

672/18 536- 672/18	Медицинская сестра (участковая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	/да
537- 672/18	Медицинская сестра (участковая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	/да
538- 672/18	Медицинская сестра (участковая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	/да
539- 672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	/да
540- 672/18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
541- 672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	/да
542- 672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
543- 672/18	4-е амбулаторно-поликлиническое отделение г. Владивосток, ул. Южно-Уральская, 16	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
544- 672/18	Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18	Врач (врач-фтизиатр (консультативный прием))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18А	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18-1А (545-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18-2А (545-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18-3А (545-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18-4А (545-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
545- 672/18-5А (545-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

546-672/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-672/18	Медицинская сестра (консультативный прием)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-672/18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
549-672/18	Медицинская сестра (участковая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
550-672/18	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552-672/18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-672/18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
554-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555-672/18	Заместитель главного врача учреждения здравоохранения (заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556-672/18	Отделение лучевой диагностики г. Владивосток, ул. Южно-Уральская,16	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
557-672/18	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
558-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
559-672/18	Методический отдел - Центр мониторинга, г. Владивосток, ул. Южно-Уральская,16	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	3.2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560-672/18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561-	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

578-672/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
579-672/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
580-672/18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
581-672/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
582-672/18	Уборщик территорий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
583-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
584-672/18	Подсобный рабочий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
585-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
586-672/18	Плотник	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
587-672/18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
588-672/18	ФИЛИАЛ № 3. Отделения г. Артем, ул. Ханкайская, 4 Общественный медицинский персонал																							
589-672/18	Заведующий отделением (заведующий филиалом - врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
590-672/18	Медицинская сестра (диетическая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
591-672/18	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
592-672/18	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
593-672/18	Помощник врача (помощник врача-эпидемиолога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
594-672/18	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
595-672/18	5 - е амбулаторно-поликлиническое отделение Заведующий отделением (заведующий отделением - врач - фтизиатр) Врач (врач-фтизиатр участковой)																							
		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

614-672/18	Ханкайская, 4) Врач (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
615-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
616-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
617-672/18	Врач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
618-672/18	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
619-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
620-672/18	Хозяйственная служба. г. Артем, ул. Ханкайская, 4 (прочий персонал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621-672/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
622-672/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
623-672/18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
624-672/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
625-672/18	Уборщик территорий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
626-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
627-672/18	Полсобный рабочий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
628-672/18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
630-672/18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
630-672/18	Гараж. г. Артем, ул. Ханкайская, 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
630-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

672/18-1А (648-672/18А)	обеспечения круглосуточной работы)																			Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
648-672/18-2А (648-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
648-672/18-3А (648-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
648-672/18-4А (648-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
648-672/18-5А (648-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
648-672/18-6А (648-672/18А)	Врач (врач-фтизиатр (для обеспечения круглосуточной работы))	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
649-672/18-650-672/18	Медицинская сестра Санитарка	2 2	3.2 3.2	-	-	-	-	2 3.1	-	-	-	-	-	2	3.2 3.2	-	-	-	-	Да Да	Нет Нет	Да Да	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет
651-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица)	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
652-672/18	14 - е Отделение длительного наблюдения больных с хроническими формами туберкулеза на 140 коек Заведующий отделением (заведующий отделением-врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
653-672/18	Врач (врач-фтизиатр)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
654-672/18	Врач (врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
655-672/18	Врач (врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
656-672/18	Врач (врач-оториноларинголог)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
657-672/18	Врач (врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

658-672/18	Врач (врач-инфекционист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
659-672/18	Врач (врач-хирург)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
660-672/18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
661-672/18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
662-672/18	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18А	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-1А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-2А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-3А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-4А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-5А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-6А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-7А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-8А (663-672/18А)	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
663-672/18-9А (663-	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

671-672/18	сенская, 9 Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
672-672/18	Бактериологическая лаборатория. г. Находка (ул. Вознесенская, 9)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
673-672/18	Брач (врач-бактериолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
674-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
675-672/18	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
676-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
677-672/18	Клинико-диагностическая лаборатория. г. Находка (ул. Вознесенская, 9)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
678-672/18	Брач (врач-клинической лабораторной диагностики)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
679-672/18	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
680-672/18	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
681-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
682-672/18	Отделение лучевой диагностики																									
683-672/18	кабинет лучевой диагностики г. Находка, ул. Вознесенская, 9																									
684-672/18	Брач (врач-рентгенолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
685-672/18	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
686-672/18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
687-672/18	Хозяйственная служба. г. Находка, ул. Вознесенская, 9 (прочий персонал)																									
688-672/18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-672/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
690-672/18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

672/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
686-672/18																		Нет	Нет	Нет	Нет
687-672/18	Уборщик территорий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
688-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
689-672/18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-672/18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691-672/18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж.г. Находка, ул. Вознесенская, 9																				
692-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-672/18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694-672/18	Диспетчер (диспетчер гаража)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пилеблок г. Находка																				
695-672/18	Старший повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-672/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697-672/18	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698-672/18	Заведующий складом (заведующая продовольственным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-672/18	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700-672/18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

Полякова Н.А.

(подпись)









Полякова Н.А.

Ф.И.О

21.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шегтякова Н.А. (Ф.И.О.)	10.12.18 (дата)
Член профсоюзного комитета ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Логачева О.В. (Ф.И.О.)	18.12.18 (дата)
Врач-эпидемиолог ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Ануфриева Е.А. (Ф.И.О.)	18.12.18 (дата)
Фельдшер-лаборант бактериологической лаборатории ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Маркина А.Н. (Ф.И.О.)	19.12.18 (дата)
Старшая медицинская сестра, филиал №1, ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Здор И.Г. (Ф.И.О.)	20.12.18 (дата)
Бухгалтер по расчету ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Ильяных Т.В. (Ф.И.О.)	19.12.18 (дата)
Заведующий хозяйством ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Фесик О.А. (Ф.И.О.)	19.12.18 (дата)
Начальник гаража ГБУЗ "ПКПД" (должность)	 (подпись)	Бабенко О.П. (Ф.И.О.)	19.12.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362 (№ в реестре)	 (подпись)	Гатилова Екатерина Николаевна (Ф.И.О.)	24.10.2018 (дата)
-----------------------	---	---	----------------------